



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय मलप्पुरम PM SHRI Kendriya Vidyalaya Malappuram



अप हिल पी. ओ. मलप्पुरम, केरला 676505
Up Hill.P.O, Malappuram, Kerala, 676505
फोन/Phone: 0483-2734963 ईमेल / e-mail: -kvmalappuram@yahoo.co.in
वेब साइट/website: kvmallapuram.kvs.ac.in



F.No 1-8/KVMPM/2025-2026

Date: 07.02.2026

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मलप्पुरम/ PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA MALAPPURAM

प्रत्यक्ष साक्षात्कार/ WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षणिक वर्ष 2026-2027 के लिए निम्नलिखित पदों पर संविदा नियुक्ति के लिए वॉक-इन इंटरव्यू निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मलप्पुरम में आयोजित किया जाएगा। योग्यता केवीएस मानदंडों के अनुसार। अधिक जानकारी के लिए, विद्यालय की वेबसाइट, <https://mallapuram.kvs.ac.in>, फ़ोन: 0483-2734963

Walk-in interview for contractual appointment against the following posts for the academic year 2026-2027 will be conducted at PMSHRI Kendriya Vidyalaya Malappuram, as per the following schedule. Applicants should fulfill qualifications as per KVS norms. For more details, visit Vidyalaya website, <https://mallapuram.kvs.ac.in>, Ph: 0483-2734963.

SL NO	Post	Date	Day	Reporting /Registration time
1.	PGT Maths	18.02.2026	Wednesday	08.30am
2.	TGT Maths			09.00am
3.	PRT			09.30am
4.	Balvatika Teacher			10.00am
5.	Computer Instructor			10.30am
6.	ATL Instructor			11.00am
7.	Malayalam Instructor	19.02.2026	Thursday	08.30am
8.	Sports coach (Table Tennis/Basket Ball)			09.00am
9.	Counsellor			09.30am
10.	Special Educator			10.00am
11.	Yoga Instructor			10.30am
12.	Nurse			11.00am

इच्छुक उम्मीदवार योग्यता और अनुभव साबित करने के लिए मूल दस्तावेज, सभी प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित ज़ेरोक्स प्रतियों का एक सेट, वैध आईडी प्रमाण और एक पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ रिपोर्ट कर सकते हैं।

Interested candidates can report with original documents in proof of the qualification and experience, one set of self- attested Xerox copies of all certificates, valid ID proof and one passport size photograph.

Sd/-
Principal